
 
PORTO FERREIRA 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA 
“A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO” 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

 

_________________________________________________________________________ 

CNPJ: 45.339.363/0001-94 

Praça Cornélio Procópio, nº 90 – Centro – Porto Ferreira, SP – CEP: 13660-015 

Fone: (19) 3589-5201 / 3589-5202 / 3589-5203  

www.portoferreira.sp.gov.br| gabinete@portoferreira.sp.gov.br 

 

 

1 

PORTARIA Nº 095, DE 09 DE JANEIRO DE 2025. 

 

 

 

“DISPÕE SOBRE CONVOCAÇÃO DE 

APROVADO(S) EM CONCURSO 

PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2024”. 

 

  

 

André Luís Anchão Braga, Prefeito do Município de Porto Ferreira, 

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Convocar em PRIMEIRA CHAMADA, nos termos do Memorando nº 

396/2025, o(s) aprovado(s) no Concurso Público – Edital nº 03/2024, abaixo 

relacionado(s), para apresentar(em)-se no período de 21 de janeiro a 27 de 

janeiro de 2025, das 10 às 12 horas ou das 14 às 16 horas, na Divisão de 

Recursos Humanos, situada à Rua Cel. Procópio de Carvalho, nº 327, 1º 

andar, Centro; para submeter(em)-se ao processo de admissão: 

 

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 03/2024 

 

CLASSIF NOME CARGO 

06º MARIANA PEREIRA RISSATO  

 

 
07º RAFAEL CRISTIANO SILVA 



 
PORTO FERREIRA 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA 
“A CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA E DA DECORAÇÃO” 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

 

_________________________________________________________________________ 

CNPJ: 45.339.363/0001-94 

Praça Cornélio Procópio, nº 90 – Centro – Porto Ferreira, SP – CEP: 13660-015 

Fone: (19) 3589-5201 / 3589-5202 / 3589-5203  

www.portoferreira.sp.gov.br| gabinete@portoferreira.sp.gov.br 

 

 

2 

01º PESSOA 

NEGRA OU 

AFRODESCEN

DENTE 

 

ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS 

 

 

 

 

 

Educador 

08º VITÓRIA LUIZA RUY 

01º PCD AMANDA MENENDES MAXIMINO REZENDE 

10º ROSIANE DE FÁTIMA TREVIZAN PEREIRA 

11º FERNANDA SILVEIRA ODORIZZI DE OLIVEIRA 

02º PESSOA 

NEGRA OU 

AFRODESCEN

DENTE 

 

ELIANE CANDIDO DA CRUZ 

12º LETÍCIA MAÍSA ALVES DE OLIVEIRA PEREZ 

13º LARISSA MARTINS ZINI 

 

Dê-se ciência aos interessados. 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

Município de Porto Ferreira aos 09 de janeiro de 2025. 

 

 

 

ANDRÉ LUÍS ANCHÃO BRAGA 

PREFEITO 


